
Р Е С П У Б Л И К А 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о?/. 09. 

КАРАР 

№ 

О внесении изменений в состав 
районной межведомственной комиссии 
по профилактике правонарушений 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушении 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Внести в состав районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского м у н и ц и п а л ь н о г о р а и 0 н а от 03 0 2 2 0 1 1 
№76-п (в ред. от 06.02.2012 №101-п; от 09.07.2012 №920-п; от'05.02.2013 №85-
п от 17 10 2013 №1365; от 24.02.2014 №201-п; от 31.12.2014 №1525-п; от 
25.05.2015 №713-п; от 15.07.2015 №970-п; от 18.03.2016 №314-п) следующие 

И З М е1ТИИсключить из состава районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений Сиразеева З.Ф. „ м и н < . р 1 г а п о 

1.2. Включить в состав районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений: „ 

- Ахунова Р.И. - заместителя прокурора Сабинского района VI; 
- Юсупова М.Р. - Главного врача ГАУЗ «Сабинская ЦРБ». 

Руководитель Р.М. Гасимов 



СОСТАВ 
районной межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений 
(утвержден постановлением Руководителя Исполнительного комитета Свинского муниципального 
района от 03.02.2011г. №76-*. (вред, от 06.02.2012г. №101-п, от 09.07 2012 № 920^ от 
01 10 2012 №1472-п; от 05.02.2013 №85-п; от 17.10.2013 №1365; от 24.02.2014 №201-п; от 
31.12.2014№1525-п; от 25.05.2015 №713-п; от 15.07.2015 №970-п; от 18.03.2016 №314-п) 
от « » 20 № ) 

Гасимов Р.М Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель комиссии; 

Хабиров Л.Н Заместитель начальника ОМВД России по Сабинскому району по 
профилактике, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию); 

Загидуллин Н.Ф. Помощник Главы Сабинского муниципального района по вопросам 
противодействия коррупции, ответственный секретарь комиссии; 

ЧТТРНМ комиссии: 
Ахметзянов И.И. Руководитель следственного подразделения иаоинскшо 

межрайонного следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

Ахунов Р.И. Заместитель прокурора Сабинского района РТ (по согласованию), 
Габтерахманов Д.Р. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» 

(по согласованию); 
Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района; 
Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района; 
Закиров Ф.Ф. Начальник отдела военного комиссариата Республики Татарстан по 

Сабинскому и Тюлячинскому районам, муниципальный) (по 
согласованию); 

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по 
согласованию); 

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета СаЬинского 
муниципального района (по согласованию); 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района; 

Хабибуллин Р.М. Начальник филиала по Сабинскому району ФКУ У ИИ УФСИН 
России по РТ (по согласованию); 

Хузин М.М. Начальник управления социальной защиты Министерства труда, 
занятости и социальной защиты, Республики Татарстан в 
Сабинском муниципальном районе (по согласованию); 

Шакирзянов Д.М. Начальник Территориального пункта УФМС России по РТ в 
Сабинском районе (по согласованию); 

Шакиров И.Ф. 

Юсупов М.Р. 

Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района»; 
Главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию). 


